"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 15
I сессия

III созыва                                                                                             от 3 октября 2014 г.

Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Марисолинского сельского  поселения  третьего  созыва в состав Собрания депутатов Сернурского  муниципального района шестого  созыва

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом избрания (делегирования) депутатов Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения в Собрание депутатов Сернурского  муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 03 октября  № 12

Собрание депутатов Марисолинского  поселения РЕШАЕТ:

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов Сернурского муниципального района шестого созыва депутата Собрания депутатов  Марисолинского сельского поселения Смоленцева Владимира Леонидовича.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Марисолинское сельское  поселение».

	Глава муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», Председатель Собрания   депутатов

Марисолинского   сельского поселения
	А.В.Рыбаков